de Souza, 3901, sala 13, Curitiba-PR, inscrita no CNPJ sob o nº
30.862.249/0001-77, uma área de 50.000,35 m² (cinquenta mil metros
e trinta e cinco decímetros quadrados), ou seja, 2 alqueires, 2 litros e
390,35 m², área esta a ser desmembrada do imóvel de 170.534,50 m²
(cento e setenta mil, quinhentos e trinta e quatro metros quadrados e
cinquenta decímetros), ou seja, 07 alqueires, 1 litro e 529,50 m²,
objeto da matrícula nº 25.620, do Cartório de Registro de Imóveis da
Comarca da Lapa/PR.
 
Parágrafo Único – Objetiva a doação ora autorizada possibilitar à
donatária a instalação de uma planta industrial para produção de